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Horoskoop - Mai suhted 2026 

(Siin sõnumis on suhtefookus. Ehk siin me küsimegi inglitelt, mis toimub 2026 a. 
maikuus just suhete lahtris. Ja kordan siin ka üle, et minu suhtesõnumid vaatlevad 
alati maisete suhete lahtrit tervikuna ehk kui me räägime maisetest suhetest, siis 

hõlmab see ka sõprussuhteid, tööalaseid suhteid jne.) 

MÄRKSÕNA – Ilmub täpselt õige mälestus, millel on tervendav jõud ... 

Kristall - Rodokrosiit ja türkiis 

Värv - Helesinine ja türkiissinine 

Eva Tenter'i inglikaart 1 - Juhuslikke kohtumisi pole olemas. Kõik toimub 
põhjusega. Nr 81 
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Eva Tenter'i inglikaart 2 - Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Eva Tenter'i inglikaart 3 - Mõni laine läheb ka suurest kivist üle. Ole see laine. Nr 
93 

(Minu inglikaarte saate alati kasutada ka meditatsiooni abivahendina. Kuidas? 
Juhised leiate minu kodulehe esilehelt. Vt. evatenter.com -> ESILEHT) 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Kes pidi muutuma? 
- 13 aastat õnne toodab järgmist õnne 
- Õppisid hästi! Nüüd rakenda neid teadmisi! 
- 17 kuud ootamist ei tasunud ära. Sellest pole midagi! 
- 18 aastat ja uus algus 
- Laine, mis puhastab. Laine, mis toob uut. 
- Saksa täpsus parandab suhteid 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan 
ühe sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk 
selle märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan 
nüüdsest näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu ei kattugi 
kuidagi sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid 
edasi ei räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. 
Ehk mõni neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Mida toob maikuu maisete suhete lahtrisse? 

Inglid alustavad - te kuulsite selliste parenduste saabumisest ette. 

Juba ammu! 

Ehk parendused, mis saabuvad siin kuus suhtelahtrisse, on juba varem eksisteerinud. 

Ja seetõttu olete te ka varem nendest midagi kuulnud. 

Ehk te olete selliseid parendusi juba varem näinud. 
©evatenter.com



Mai suhted 2026  ( )3 8

Aga mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab seda, et keegi võtab siin kuus välja täpselt õige lahtri, 
mis elab minevikus.  

Ja kui see lahter on välja võetud, siis ilmub sealt ka lahendus. 

Just nimelt maisete suhete temaatikat tervendav lahendus. 

Ehk selles kuus parendab ja tervendab teie maiseid suhteid just nimelt minevik. 

Ehk mitte keegi ei pea siin kuus otsima uusi lahendusi. 

Ehk mitte keegi ei pea siin kuus ehitama uusi lahendusi. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? Mis meie maisete suhete lahtris täpsemalt toimub? 

Inglid ütlevad - te vaatate nüüd tagasi. 

Te kõik. 

Ehk nüüd ütleme me nii - te kõik vaatate järsku TÄPSELT ÕIGE asja poole, mis asub 
minevikus. 

Ehk ükskõik, millist liiki maiseid suhteid te parasjagu parendada soovite - te kõik 
vaatate nüüd täpselt õigesse kohta, kus ongi vastav lahenduskäik olemas. 

Ehk kõigi inimeste pilgud liiguvad siin kuus TÄPSELT õigesse kohta. 

St. just nimelt kohta, mis asub minevikus. 

Ehk kõik inimesed vaatlevad nüüd õiget mälestust. 

Ehk kõigi inimeste ette jõuab nüüd õige mõte. 

Aga mis saab edasi? 
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Inglid ütlevad - edasine oleneb juba inimese sisetundest. 

Ehk edasine oleneb sellest, kas inimene kuulab oma sisetunnet või mitte. 

Mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab seda, et too õige mälestus võibki sinnapaika jääda kui 
inimene ei kuula oma sisetunde juhiseid. 

Ehk edasi ei ilmu tolle mälestuse seest mitte midagi - kui inimene OMA sisetunnet ei 
kuula. 

Just selline parenduste skeem ilmubki nüüd teie kõigi ette. 

Ehk kõik taevased jõud suunavad nüüd inimest vaatlema täpselt õiget kohta 
minevikust. 

Edasine oleneb aga inimesest endast. 

Aga miks on see nii? 

Inglid selgitavad - see on nii, sest see maailm toimib vabal tahtel. 

St. see on nii, sest me ei saa kedagi sundida midagi tegema. 

Ehk ka teie sisetunne toimib just säärasel vaiksel viisil, sest teil on alati siin maailmas 
õigus otsustada oma sammude üle. 

St. just sel põhjusel ei tähenda inimese sisetunde kasutamine kunagi seda, et keegi 
teine hakkab sunniviisiliselt liigutama teie jalgu. 

Maised sammud tuleb alati igal inimesel ise ära teha. 

Just sellist asja tähendabki vabal tahtel toimiv maailm. 

Ja selline teie maine maailm ongi. 

Aga kui inimene kuulab nüüd oma sisetunnet, siis mis saab edasi? 
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Inglid selgitavad - siis saate te tolle õige mälestuse tõttu lahendatud ühe väga 
kummalise ja ka sügava probleemi, mis on elutsenud just nimelt maisete suhete 
lahtris. 

Ja me kordame ka siin - meie suhtesõnum vaatleb alati maisete suhete lahtrit 
tervikuna. Ehk me ei räägi siin vaid romantilistest suhetest. 

Ehk kui teil on olnud probleem näiteks naabritevaheliste suhetega, siis saabub 
maikuus tõenäoliselt vastus just sellise probleemi lahendamiseks. 

Aga kuidas need probleemid täpsemalt lahenevad? 

Inglid selgitavad - te ei oskagi seda kuidagi ette kalkuleerida, kuidas need 
suhteprobleemid nüüd lahenevad. 

St. too lahenduskäik, mis olukorra tõesti parandab, on sel korral pigem väga imelik. 

Ehk tegu ei ole tavapärase käiguga. 

Ehk tegu ei ole igas argipäevas elava käiguga. 

Ehk tegu ei ole käiguga, mida keegi oskaks lihtsalt välja mõelda. 

Ja seetõttu tulebki minevik teile nüüd nii kummalisel viisil appi. 

Ehk seetõttu lükkame me teid nüüd abistama just minevikus elavad mälestused. 

Aga kui neid lahendusi polegi võimalik välja kalkuleerida, siis kuidas saab minevik 
aidata? 

Inglid ütlevad - saab küll. 

Ja seda te kohe näetegi, kuidas. 

Ja lisaks ütleme me teile nii - minevik ei seisa paigal. 

Ehk minevik ei ole tänases päevas tühi. 
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Ehk minevik ei olegi üldse nii minevikus nagu inimesed on harjunud tema peale 
mõtlema. 

Ja täpsemalt saabki minevik teid aidata - ka kõige kummalisemate probleemide 
puhul. 

Aga kuidas? 

Inglid ütlevad - minevik saab teieni tuua näiteks olulisi märksõnu. 

Ehk minevik saab iga päev teha näiteks sellist tööd, mida ka meie teeme oma 
sõnumites energeetiliste sildade viidetega. 

Mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab õigete valemite kokku löömist. 

Ehk see tähendab tervikpilte, mis saavad kokku kujuneda erinevates momentides 
elavatest tõdedest. 

Ehk see tähendab märksõnu, mida olete oma eluteel näinud, kuid mis üksinda ei 
andnudki teile veel midagi. 

Ehk see tähendab maiset elu, mis peabki lahti hargnema sammhaaval. 

Aga kuidas saab inimene selliseid valemeid ja lahendusi vastu võtta? 

Inglid ütlevad - just ja ainult läbi sisetunde kuulamise. 

Ehk esmalt peate te usaldama oma sisetunde maailma. 

Ja seejärel peate te teda kuulama hakkama. 

Ja täpselt selline valem kehtibki siin kuus. 

Ehk maikuus leiate te maisete suhete lahtrit tervendavaid lahendusi just nimelt läbi 
usaldamise ja kuulamise. 

©evatenter.com



Mai suhted 2026  ( )7 8

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata maikuu suhtesõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid analüüsida? 
Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida need viited 
just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 10.03.2006 

Kuupäev 18.03.2004 

Kuupäev 11.03.1968 

Kuupäev 11.08.2016 

Kaalud 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/29/horoskoop-2023-kaalud/) 
Märksõna - Teie jõud päästab maailma 

Kaljukits 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/31/horoskoop-2025-
kaljukits/) 
Märksõna - Ohtu pole 

Sõnn 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-sonn/) 
Märksõna - Ülesande lõpus ootab auhind 

Nädal 15, 2018 (https://evatenter.com/2018/04/09/nadala-
horoskoop-09-04-15-04-2018/) 
Märksõna - Lõpetamine 

Hetkesõnum 31.10.2024 (https://evatenter.com/2024/10/30/hetkesonum-31-10-2024/) 
Märksõna - Kukub miski, mis ei pidavat kunagi kukkuma 
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Hetkesõnum 17.10.2024 (https://evatenter.com/2024/10/17/hetkesonum-17-
oktoober-2024/) 
Märksõna - Ebatavaline lähenemine 

Kaduneljapäeva erisõnum 03.06.2021 (https://evatenter.com/2021/06/01/
erisonum-03-juuni-2021-kaduneljapaev/) 
Märksõna - Infopommid 

2026 a. maikuu suhete lahtri energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad 
lood: 

"The Prodigy - Breathe" 

"David Guetta - Titanium ft. Sia" 

"Bill Withers - Lovely Day" 

"ABBA - I Have A Dream" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
__________________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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